DOM Nº 7103 DE 30/07/2024

EXTRATO DE TERMO DE RE-RATIFICAÇÃO

ESPÉCIE: 1º TERMO DE RE-RATIFICAÇÃO AO CONTRATO Nº 165/2024
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM, atendendo
necessidades da PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO – PGM .
CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO  COMERCIAL,  INDUSTRIAL  E  DE  SERVIÇOS  DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ACISCI
OBJETO: retificação  da  CLÁUSULA  DÉCIMA  PRIMEIRA  –  DA  FORMA  DE
AQUISIÇÃO/CONTRATAÇÃO, Item 11.1. do Contrato 165/2024, assim:
 Onde se lê:
CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA - DA FORMA DE AQUISIÇÃO/CONTRATAÇÃO
11.1. A presente contratação será realizada, através da inexigibilidade de licitação, com
fulcro no artigo 74, inciso, III da Lei 14.133/2021.
 Leia-se:
CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA - DA FORMA DE AQUISIÇÃO/CONTRATAÇÃO
11.1. A presente contratação será realizada, através da inexigibilidade de licitação, com
fulcro no artigo 74, inciso, I da Lei 14.133/2021.
DATA DA ASSINATURA: 29/07/2024
SIGNATÁRIOS:  Thiago Bringer -  Procurador Geral do Município e  Ruberval da Silva
Rocha – Presidente da Contratada.
PROCESSO: 38245/2024.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003100380038003700390032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DOM Nº 7103 DE 30/07/2024

		2024-07-29T21:31:26-0300